
UCHWAŁA NR XIV/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie podtrzymania  stanowiska o uznaniu skargi za bezzasadną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Wolsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Podtrzymuje się poprzednie stanowisko zawarte w uchwale nr XII/133/2025 Rady Miejskiej 
w Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025 roku bez zawiadamiania Skarżącego o uznaniu za bezzasadną skargę 
z dnia 9 stycznia 2025 roku BRM.1510.1.2025 na dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej 
i Administracyjnej Oświaty Pana Marcina Tajcherta za rażące łamanie prawa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91507267-F297-4EAA-A03F-215C33EFE6B8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 10 marca 2025 roku do Rady Miejskiej w Wolsztynie wpłynęła ponowna skarga 
Skarżącego cyt: " W  całej rozciągłości podtrzymuję moją skargę z dnia 2025-01-09 na dyrektora 
Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomicznej i Administracyjnej Oświaty w Wolsztynie Pana Marcina 
Tajcherta za rażące łamanie prawa". 

Ponieważ  przedmiot skargi został rozpatrzony uchwałą nr XII/133/2025 Rady Miejskiej w 
Wolsztynie z dnia 26 lutego 2025 roku i skarga została uznana za bezzasadną a jej bezzasadność 
wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności Rada Miejska w Wolsztynie może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z 
odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego na podstawie art. 239 
Kodeksu postępowania administracyjnego. 

  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91507267-F297-4EAA-A03F-215C33EFE6B8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


